اللہ تعالیٰ فرماتا ہے:-

اور اللہ اور رسول کی اطاعت کرو تا کہ تم رحم کئے جاؤ۔

(آل عمران: 133)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 20 اپریل 2013ء 9 جمادی الثانی 1434 ہجری 20 شہادت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 90

حضرت مسیح موعود کی کتب پر غیروں کا اعتراف

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے حضرت مسیح موعود کی تالیفات و تحریرات اس قدر عظمت اور افادیت کی حامل ہیں کہ غیر بھی ان کا اعتراف کئے بغیر نہیں رہ سکے۔